МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________ №_____________

г. Красногорск

О внесении изменений в распоряжение Министерства образования Московской

области от 21.03.2023 № Р-293 «О верификации обучающихся (воспитанников)

образовательных организаций Московской области, осваивающих

дополнительные общеобразовательные программы в 2023 году»

Внести в распоряжение Министерства образования Московской области

от 21.03.2023 № Р-293 «О верификации обучающихся (воспитанников)

образовательных организаций Московской области, осваивающих

дополнительные общеобразовательные программы в 2023 году»

следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Верификацию обучающихся (воспитанников) образовательных

организаций Московской области, осваивающих дополнительные

общеобразовательные программы, провести в период с 10 апреля по 30 апреля

2023 года и с 07 ноября по 24 ноября 2023 года. Данные о количестве

обучающихся (воспитанников) образовательных организаций Московской

области, осваивающих дополнительные общеобразовательные программы,

исчислять на день старта проведения верификаций соответственно: 10 апреля

2023 года и 07 ноября 2023 года.»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя министра образования Московской области

Охрименко А.В.».

Первый заместитель министра образования

Московской области                                                                            А.В. Охрименко

Документ создан в электронной форме. № Р-978 от 11.10.2023. Исполнитель: Дронов А.М.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.10.2023 17:51

	1